

# Office DEPOT.

Kancelář bez starostí

OFFICE DEPOT s.r.o.  
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice  
tel. zdarma 8001 54327,

[www.online.officedepot.cz](http://www.online.officedepot.cz)



Cenová nabídka

pro společnost:

Základní škola Brno, Palackého třída, příspěvková organizace

ze dne:

27.11.2018

platná do :

14.12.2018

zpracoval :

Vlastimil Taraba

telefon :

602 108 419

email :

[vlastimil.taraba@officedepot.eu](mailto:vlastimil.taraba@officedepot.eu)

Katalog. číslo	Název zboží	OZNAČENÍ VÝROBCE	Doporučená cena výrobce bez DPH	požadovaný počet MJ	Cena bez DPH za MJ	Celkem bez DPH	Celkem bez DPH včetně NP
100.99811	Policová skříň Strong, zámek, akát/akát	SZ 5 80 00	5 663,00	2	4 620,00	9 240,00	10 154,76
100.97711	Policová skříň Strong, zámek, horní, akát/akát	SZ 2 80 01 H	3 157,00	2	2 580,00	5 160,00	5 670,84
100.81818	Policová skříň P Strong, akát/šedá	SRV 5 01 P	6 844,00	1	5 570,00	5 570,00	6 121,43
100.96511	Rohová skříň Strong, P, horní, akát/akát	SRV 2 01 P H	4 645,00	1	3 770,00	3 770,00	4 143,23
101.00011	Policová skříň Strong, zámek, akát/akát	SZ 5 80 01	5 125,00	5	4 170,00	20 850,00	22 914,15
100.97711	Policová skříň Strong, zámek, horní, akát/akát	SZ 2 80 01 H	3 157,00	5	2 580,00	12 900,00	14 177,10
100.20218	Pracovní stůl Gate, 120 x 75,5 x 80 cm, akát/šedý	GS 1200	2 435,00	1	1 998,00	1 998,00	2 195,80
100.20118	Pracovní stůl Gate, 80 x 75,5 x 80 cm, akát/šedý	GS 800	1 992,00	1	1 610,00	1 610,00	1 769,39
100.20418	Pracovní stůl Gate, 160 x 75,5 x 80 cm, akát/šedý	GS 1600	2 967,00	1	2 390,00	2 390,00	2 626,61
100.29418	Jednací stůl Gate, akát/šedý	GJ 200	7 028,00	1	5 740,00	5 740,00	6 308,26
	Nohy kovové pro skříň Hobis, 4 ks	NX 400 800	1 055,00	8	984,00	7 872,00	8 651,33
	Vložka šatní SVS 5 40 ROZŠÍŘENÁ Z 18 CM NA 31 CM - ŠEDÁ			5	1 000,00	5 000,00	5 495,00

**82 100,00**

**90 227,90**

+

+

**11 700,00**

**12 858,00**

=

=

**93 800,00**

**103 085,90**

**113 498,00**

**124 733,94**

příplatek za kompletní montáž, dovoz, uklíd a odvoz odpadu: + 15% z ceny nábytku

**CENA CELKEM ZA CELOU ZAKÁZKU BEZ DPH**  
**CENA CELKEM ZA CELOU ZAKÁZKU vč. DPH 21%**

**NP - FAKTURACE V REŽIMU NÁHRADNÍHO PLNĚNÍ**